
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 

BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185). Burmistrz Piątku zarządza co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 242.661,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 256.996,13 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 14.335,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Piątku 

 

 

mgr Krzysztof Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6334



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 13 919,34 0,00 34,13 13 953,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 538,34 0,00 34,13 8 572,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
8 438,34 0,00 34,13 8 472,47 

bieżące razem: 25 507 065,51 0,00 34,13 25 507 099,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 665,80 0,00 0,00 8 665,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 207 948,86 0,00 0,00 17 207 948,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 91 894,00 0,00 6 330,00 98 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 894,00 0,00 6 330,00 98 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

91 894,00 0,00 6 330,00 98 224,00 

855   Rodzina 1 950 760,00 0,00 236 297,00 2 187 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6334



 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 916 824,00 0,00 236 297,00 2 153 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 916 824,00 0,00 235 043,00 2 151 867,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 1 254,00 1 254,00 

bieżące razem: 3 658 985,68 0,00 242 627,00 3 901 612,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 374 000,05 0,00 242 661,13 46 616 661,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6334



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 178 791,08 5 178 791,08 4 878 788,34 3 496 671,00 1 382 117,34 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,13 34,13 34,13 0,00 34,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 178 825,21 5 178 825,21 4 878 822,47 3 496 671,00 1 382 151,47 29 175,00 202 285,00 68 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 8 438,34 8 438,34 8 438,34 0,00 8 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,13 34,13 34,13 0,00 34,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 472,47 8 472,47 8 472,47 0,00 8 472,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 231 000,00 56 600,00 174 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 270,00 -14 270,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 000,00 261 000,00 241 770,00 53 100,00 188 670,00 0,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 146 000,00 56 600,00 89 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 270,00 -14 270,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 270,00 14 270,00 14 270,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 156 770,00 53 100,00 103 670,00 0,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 572 465,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 465,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 572 465,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 465,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 743 883,64 26 086 219,06 23 556 638,57 12 423 765,66 11 132 872,91 345 175,00 1 252 866,00 359 074,49 0,00 572 465,00 21 657 664,58 18 657 664,58 5 340 629,64 3000000,00 0,00 

zmniejszenie -14 335,00 -14 335,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -10 770,00 0,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 369,13 14 369,13 14 304,13 0,00 14 304,13 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 743 917,77 26 086 253,19 23 567 442,70 12 420 265,66 11 147 177,04 345 175,00 1 242 096,00 359 074,49 0,00 572 465,00 21 657 664,58 18 657 664,58 5 340 629,64 3000000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 91 894,00 91 894,00 91 894,00 75 942,46 15 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 330,00 6 330,00 6 330,00 4 505,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 224,00 98 224,00 98 224,00 80 447,46 17 776,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6334



 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 91 894,00 91 894,00 91 894,00 75 942,46 15 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 330,00 6 330,00 6 330,00 4 505,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 224,00 98 224,00 98 224,00 80 447,46 17 776,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 950 760,00 1 950 760,00 292 071,00 253 300,00 38 771,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 297,00 236 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 057,00 2 187 057,00 292 071,00 253 300,00 38 771,00 0,00 1 894 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 916 824,00 1 916 824,00 258 135,00 253 300,00 4 835,00 0,00 1 658 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 297,00 236 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 153 121,00 2 153 121,00 258 135,00 253 300,00 4 835,00 0,00 1 894 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 658 985,68 3 658 985,68 1 922 331,68 352 895,26 1 569 436,42 0,00 1 736 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 627,00 242 627,00 6 330,00 4 505,00 1 825,00 0,00 236 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 901 612,68 3 901 612,68 1 928 661,68 357 400,26 1 571 261,42 0,00 1 972 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6334


		2024-08-12T12:10:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




